

Compte de résultat

Fédération de la MANCHE - FED KS 050 0 00000 000073

Exercice : 2024

En Euros	Année 2024	Année 2023
I- PRODUITS D'ACTIVITE		
Cotisations		
Vente de biens et services	18 357,31	20 156,65
<i>dont ventes de dons en nature</i>	0,00	0,00
<i>dont parrainages</i>	0,00	0,00
Produits de tiers financeurs	453 815,27	418 294,94
Concours publics et subventions d'exploitation	166 051,30	156 743,19
Ressources liées à la générosité du public	155 256,16	145 116,07
<i>Dons manuels</i>	150 996,16	125 517,74
<i>Mécénats</i>	4 260,00	19 598,33
<i>Legs, donations et assurances-vie</i>	0,00	0,00
<i>Autres produits liés à la GP</i>	0,00	0,00
Contributions financières	132 507,81	116 435,68
Reprises sur provisions et transferts de charges	7 294,41	11 103,48
Utilisations des fonds dédiés	38 109,74	29 790,04
Autres produits	297 848,07	335 304,91
<i>Participations des destinataires de la solidarité</i>	68 190,19	46 393,56
<i>Produits d'initiatives</i>	229 397,43	288 533,72
<i>Autres</i>	260,45	377,63
I - Produits d'activité	815 424,80	814 650,02
II- CHARGES D'ACTIVITE		
Achats de matières premières et autres approvisionnements	0,00	0,00
Achats de marchandises, matériels et fournitures	133 512,03	129 585,90
Variations de stock	0,00	0,00
Autres achats	18 152,18	17 025,85
Services extérieurs	76 362,33	82 559,27
Autres services extérieurs	89 155,94	78 723,56
Aides financières et quotes-parts de générosité du public reversées	83 499,17	68 656,37
Impôts, taxes et versements assimilés	14 007,72	11 519,76
Salaires et traitements	188 910,89	180 900,38
Charges sociales	59 254,21	50 391,34

Compte de résultat

Dotations aux amortissements et aux dépréciations :	57 010,41	63 339,05
- sur immobilisations	57 010,41	63 339,05
- sur immobilisations destinées à être cédées	0,00	0,00
- sur actif circulant	0,00	0,00
- pour risques et charges	0,00	0,00
Autres charges	18 886,16	18 413,05
Reports en fonds dédiés	76 217,04	20 517,16
II - Charges d'activité	814 968,08	721 631,69
Résultat d'activité	456,72	93 018,33
III- PRODUITS FINANCIERS		
Revenus des placements, intérêts et produits assimilés	2 809,50	1 407,46
Reprises sur provisions et dépréciations et transferts de charges	0,00	0,00
Différences positives de change	0,00	0,00
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement	0,00	0,00
III - Produits financiers	2 809,50	1 407,46
IV- CHARGES FINANCIERES		
Intérêts et charges assimilées	2 126,40	3 307,80
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions	0,00	0,00
Différences négatives de change	0,00	0,00
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement	0,00	0,00
IV - Charges financières	2 126,40	3 307,80
Résultat Financier	683,10	- 1 900,34
V- PRODUITS EXCEPTIONNELS		
Produits exceptionnels sur opérations de gestion	221,00	42,54
Produits exceptionnels sur opérations en capital	18 176,89	16 903,21
Reprises sur provisions et transferts de charges	0,00	0,00
V - Produits exceptionnels	18 397,89	16 945,75
VI- CHARGES EXCEPTIONNELLES		
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion	338,66	8 315,75
Charges exceptionnelles sur opérations en capital	0,00	0,00
Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions	0,00	0,00
VI - Charges exceptionnelles	338,66	8 315,75
Résultat Exceptionnel	18 059,23	8 630,00
VII - Ecart de combinaison	0,00	0,00
VII - Ecart de combinaison	0,00	0,00
Résultat Combinaison	0,00	0,00

TOTAL DES PRODUITS (I+III+V+5)	836 632,19	833 003,23
TOTAL DES CHARGES (II+IV+VI)	817 433,14	733 255,24
EXCEDENT OU DEFICIT (total des produits - total des charges)	19 199,05	99 747,99
CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE		
Bénévolat	897 992,94	902 708,31
Prestations en nature	105 074,77	101 929,24
Dons en nature	636 615,03	633 986,63
Total	1 639 682,74	1 638 624,18
CHARGES DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE		
Bénévolat	897 992,94	902 708,31
Prestations en nature	105 074,77	101 929,24
Secours en nature	636 615,03	633 986,63
Total	1 639 682,74	1 638 624,18